
1

ZARZĄDZENIE Nr 2151/PMS/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 5 lipca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad wynajmowania tymczasowych pomieszczeń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018
r.,  poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art.. 25a – 25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1234) zarządzam co
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 635/PMS/2012 z dnia 12 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania
tymczasowych pomieszczeń wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustalam:

1) czynsz najmu za m2 tymczasowego pomieszczenia w lokalach stanowiących własność Gminy
w wysokości 0,78 zł. dla osób, których średni miesięczny dochód w przeliczeniu na jednego członka
gospodarstwa domowego nie przekracza określonej w odrębnych przepisach kwoty uprawniającej tę
osobę do wynajęcia lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy;

2) czynsz najmu za m2 tymczasowego pomieszczenia w lokalach stanowiących własność Gminy
w wysokości 1,30 zł. dla osób, których średni miesięczny dochód w przeliczeniu na jednego członka
gospodarstwa domowego przekracza określoną w odrębnych przepisach kwotę uprawniającą tę osobę do
wynajęcia lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„W sytuacjach, gdy gmina nie dysponuje wolnymi pomieszczeniami tymczasowymi w lokalach
stanowiących własność gminy, osobom posiadającym prawomocne wyroki o eksmisje bez uprawnień do
lokalu socjalnego można wskazać pomieszczenie tymczasowe w pokoju hotelowym  na zasadach
określonych w porozumieniu, zawartym między gminą a tym hotelem, w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad wynajmu pokoi hotelowych lub noclegownię, schronisko albo inną placówkę
zapewniającą miejsca noclegowe w tej samej lub pobliskiej miejscowości, w której dotychczas
zamieszkiwały osoby eksmitowane.”.

§ 2. Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się Kierownika Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw
Socjalnych i Zdrowia oraz Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Polityki Mieszkaniowej,
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Iwona Szweda (-)

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000.


